RS系列多功能一体式I/O
性能领先 稳定可靠
400-096-9016
全国服务热线
网址：www.welllinkio.com
地址：南京市浦口区兰新路19号瑞创智造园13号楼
德克威尔微信公众号 抖音官方账号

目录
产品介绍 03
产品命名规则 04
产品参数
EC2底座技术参数 09
PN2底座技术参数 11
EI2底座技术参数 13
CI2底座技术参数 15
面板数据参数 18
接线端子技术参数 17
05产品特点
08产品尺寸
08接口说明
09
产品型号速查表 26
RS 系列一体式模块支持多种工业现场总线协议，例如 EtherCAT、PROFINET、EtherNet/IP、DeviceNet 等。I/O 模块最大支
持 32 通道数字量输入 / 数字量输出，用户可以根据实际的需求选择不同的 I/O 模块组件，提供单插槽和双插槽两种规格的
底座。
RS 系列各总线协议分别支持 16DI NPN、16DI PNP、16DO NPN、16DO PNP、8DI8DO NPN、8DI8DO PNP、8DO 继电器。
底座类型
S1: 单插槽底座
S2：双插槽底座
总线协议
EC2:EtherCAT
PN2:PROFINET
E I2:EtherNet/IP
C I2:CC-Link IE Field Basic
CL2:CC-Link
DN2:DeciceNet
通道数
8/16
通道类型
DI：数字量输入
DO:数字量输出
接口类型
1：单排欧式端子
2:  三位一体端子
3：E-COM连接器
信号类型
N:NPN
P:PNP
R:继电器
E C 2 - S 1
16 D I ( N -1)
信息层
HMI/ 生产管理
控制层
PLC 控制器
驱动层
远程 IO
按钮
位移传感器
中间继电器
指示灯
Decowell   03 Decowell   04
全国服务热线：400-0969016全国服务热线：400-0969016
产品介绍 产品命名规则
IO 模块命名规则
底座命名规则
Decowell   05 Decowell   06
全国服务热线：400-0969016全国服务热线：400-0969016
尺寸小、节省空间
安装方式
只需要两步（插入和压线）从而大幅减少60%工作时间
节省60%安装空间
灵活选择，三种安装方式
产品特点
性能优越  快速安装
RS系列一体式I/O模块
体积小巧 快速接线
节省空间
安全可靠
不易脱落寿命长
插线 压线
比传统模块
节省
约60%空间
RS布局传统布局
操作时间
传统型 3位端子
约减少60%
 E-CON 快速连接器
 E-CON 快速连接器特点
横向导轨安装 竖向导轨安装 螺丝固定安装
Decowell   07 Decowell   08
全国服务热线：400-0969016全国服务热线：400-0969016
底座-S1
面板底座-S2
61.0±0.5
56.0±0.5
105.5±1.0
61.0±0.5
56.0±0.5
162.0±1.0
54.1±0.5
56.2±0.5
17.4±0.519.5±0.5
10
8 79
5 64
3
2
1
① 以太网口
② 以太网口
③ 模块状态 / 电源指示灯
④ USB 固件升级 / 出厂复位按钮 / 设备名称拨码
⑤ IO 通道指示灯
⑥ IO 通道接线示意图
⑦ IO 通道输入 / 输出接口
⑧ 模块安装卡扣
⑨ DC24V 电源连接器
⑩ 模块信息（防护等级 / 工作温度范围 / 硬件版本 / 模块
     序列号）
接口说明
产品尺寸
07/08
Decowell   09 Decowell   10
全国服务热线：400-0969016
产品参数
EC2-S1 EC 底座技术参数
产品型号
注：组件（同一端子类型）和EC2-S1/EC2-S2底座可以任意组合
DC24V (18～30V)
DC24V (18～30V)
有
10A

16DI(P-2) 05-02-0316通道数字量输入（PNP），3位一体欧式端子
16DI(N-2) 05-02-0416通道数字量输入（NPN），3位一体欧式端子
产品型号 规格描述 订货号
16DO(P-3) 05-03-0116通道数字量输出（PNP），3位E-CON连接器
16DO(N-3) 05-03-0216通道数字量输出（NPN），3位E-CON连接器
16DI(P-3) 05-03-0316通道数字量输入（PNP），3位E-CON连接器
16DI(N-3) 05-03-0416通道数字量输入（NPN），3位E-CON连接器
8DI8DO(P-3) 05-03-058通道数字量输入（PNP），8通道数字量输出（PNP），3位E-CON连接器
8DI8DO(N-3) 05-03-068通道数字量输入（NPN），8通道数字量输出（NPN），3位E-CON连接器
组件
产品型号速查表
注：可根据需要选择不同规格面板（同一端子类型）和底座可搭配
17/1807/08
Decowell   29 Decowell   30
全国服务热线：400-0969016
PN2-S1 RS系列多功能一体式I/O PROFINET总线
端子类型
单排欧式端子
3位E-CON
连接器
PN2-8DI8DO(P-1)
PN2-8DI8DO(N-1)
04-11-05
04-11-06
PROFINET 8通道数字量输出（PNP），8通道数字量输入（PNP），单排欧式端子
PROFINET 8通道数字量输出（NPN），8通道数字量输入（NPN），单排欧式端子
PN2-8DI8DO(P-3) 04-13-05PROFINET 8通道数字量输入（PNP），8通道数字量输出（PNP），3位E-CON连接器
PN2-8DI8DO(N-3) 04-13-06PROFINET 8通道数字量输出（NPN），8通道数字量输入（NPN），3位E-CON连接器
产品型号 规格描述 订货号
单排欧式端子
3位一体欧式
端子
3位E-CON
连接器
PN2-16DO(P-1)
PN2-16DO(N-1)
04-11-01
04-11-02
PROFINET 16通道数字量输出（PNP），单排欧式端子
PROFINET 16通道数字量输出（NPN），单排欧式端子
PN2-16DO(P-2) 04-12-01PROFINET 16通道数字量输出（PNP），3位一体欧式端子
PN2-16DO(N-2) 04-12-02PROFINET 16通道数字量输出（NPN），3位一体欧式端子
PN2-16DO(P-3) 04-13-01PROFINET 16通道数字量输出（PNP），3位E-CON连接器
PN2-16DO(N-3) 04-13-02PROFINET 16通道数字量输出（NPN），3位E-CON连接器
端子类型 产品型号 规格描述 订货号
单排欧式端子
3位一体欧式
端子
3位E-CON
连接器
PN2-16DI(P-1)
PN2-16DI(N-1)
04-11-03
04-11-04
PROFINET 16通道数字量输入（PNP），单排欧式端子
PROFINET 16通道数字量输入（NPN），单排欧式端子
PN2-16DI(P-2) 04-12-03PROFINET 16通道数字量输入（PNP），3位一体欧式端子
PN2-16DI(N-2) 04-12-04PROFINET 16通道数字量输入（NPN），3位一体欧式端子
PN2-16DI(P-3) 04-13-03PROFINET 16通道数字量输入（PNP），3位E-CON连接器
PN2-16DI(N-3) 04-13-04PROFINET 16通道数字量输入（NPN），3位E-CON连接器
端子类型 产品型号 规格描述 订货号
单排欧式端子 PN2-8DO(R-1) 04-11-07PROFINET 8通道继电器输出，单排欧式端子
端子类型 产品型号 规格描述 订货号
注：以下为PN2-S1产品型号
端子类型
单排欧式端子

EtherCAT 16通道数字量输入（PNP），16通道数字量输出（PNP），
3位E-CON连接器
产品型号 规格描述 订货号
EC2-16DI(N-3)-16DO(N-3) 04-23-42
EtherCAT 16通道数字量输入（NPN），16通道数字量输出（NPN），
3位E-CON连接器
EC2-16DO(N-3)-16DO(N-3) 04-23-22EtherCAT 32通道数字量输出（NPN），3位E-CON连接器
EC2-16DI(P-3)-16DI(P-3) 04-23-33EtherCAT 32通道数字量输入（PNP），3位E-CON连接器
EC2-16DI(N-3)-16DI(N-3) 04-23-44EtherCAT 32通道数字量输入（NPN），3位E-CON连接器
继电器 EC2-8DO(R-1)-8DO(R-1) 04-21-77
注：可根据需要选择不同规格面板（同一端子类型）与EC-S2底座搭配使用。
EC2-S2 RS系列多功能一体式I/O EtherCAT总线
3位E-CON
连接器
17/1807/08
Decowell   31 Decowell   32
全国服务热线：400-0969016
EI2-S1 RS系列多功能一体式I/O EtherNet/IP总线
端子类型
单排欧式端子
3位E-CON
连接器
EI2-8DI8DO(P-1)
EI2-8DI8DO(N-1)
04-51-05
04-51-06
EtherNet/IP 8通道数字量输出（PNP），8通道数字量输入（PNP），单排欧式端子
EtherNet/IP 8通道数字量输出（NPN），8通道数字量输入（NPN），单排欧式端子
EI2-8DI8DO(P-3) 04-53-05EtherNet/IP 8通道数字量输入（PNP），8通道数字量输出（PNP），3位E-CON连接器
EI2-8DI8DO(N-3) 04-53-06EtherNet/IP 8通道数字量输出（NPN），8通道数字量输入（NPN），3位E-CON连接器
产品型号 规格描述 订货号
单排欧式端子
3位一体欧式
端子
3位E-CON
连接器
EI2-16DO(P-1)
EI2-16DO(N-1)
04-51-01
04-51-02
EtherNet/IP 16通道数字量输出（PNP），单排欧式端子
EtherNet/IP 16通道数字量输出（NPN），单排欧式端子
EI2-16DO(P-2) 04-52-01EtherNet/IP 16通道数字量输出（PNP），3位一体欧式端子
EI2-16DO(N-2) 04-52-02EtherNet/IP 16通道数字量输出（NPN），3位一体欧式端子
EI2-16DO(P-3) 04-53-01EtherNet/IP 16通道数字量输出（PNP），3位E-CON连接器
EI2-16DO(N-3) 04-53-02EtherNet/IP 16通道数字量输出（NPN），3位E-CON连接器
端子类型 产品型号 规格描述 订货号
单排欧式端子
3位一体欧式
端子
3位E-CON
连接器
EI2-16DI(P-1)
EI2-16DI(N-1)
04-51-03
04-51-04
EtherNet/IP 16通道数字量输入（PNP），单排欧式端子
EtherNet/IP 16通道数字量输入（NPN），单排欧式端子
EI2-16DI(P-2) 04-52-03EtherNet/IP 16通道数字量输入（PNP），3位一体欧式端子
EI2-16DI(N-2) 04-52-04EtherNet/IP 16通道数字量输入（NPN），3位一体欧式端子
EI2-16DI(P-3) 04-53-03EtherNet/IP 16通道数字量输入（PNP），3位E-CON连接器
EI2-16DI(N-3) 04-53-04EtherNet/IP 16通道数字量输入（NPN），3位E-CON连接器
端子类型 产品型号 规格描述 订货号
单排欧式端子 EI2-8DO(R-1) 04-51-07EtherNet/IP 8通道继电器输出，单排欧式端子
端子类型 产品型号 规格描述 订货号
注：以下为EI2-S1产品型号
端子类型
单排欧式端子
PN2-16DO(P-1)-16DO(P-1)
PN2-16DI(P-1)-16DO(P-1)
04-11-11
04-11-31
PROFINET 32通道数字量输出（PNP），单排欧式端子
PROFINET 16通道数字量输入（PNP），16通道数字量输出（PNP），
单排欧式端子
产品型号 规格描述 订货号
PN2-16DI(N-1)-16DO(N-1) 04-11-42
PROFINET 16通道数字量输入（NPN），16通道数字量输出（NPN），
单排欧式端子
PN2-16DO(N-1)-16DO(N-1) 04-11-22PROFINET 32通道数字量输出（NPN），单排欧式端子
PN2-16DI(P-1)-16DI(P-1) 04-11-33PROFINET 32通道数字量输入（PNP），单排欧式端子
PN2-16DI(N-1)-16DI(N-1) 04-11-44PROFINET 32通道数字量输入（NPN），单排欧式端子
PROFINET 16通道继电器输出，单排欧式端子
端子类型
PN2-16DO(P-2)-16DO(P-2)
PN2-16DI(P-2)-16DO(P-2)
04-12-11
04-12-31
PROFINET 32通道数字量输出（PNP），3位一体欧式端子
PROFINET 16通道数字量输入（PNP），16通道数字量输出（PNP），
3位一体欧式端子
产品型号 规格描述 订货号
PN2-16DI(N-2)-16DO(N-2) 04-12-42
PROFINET 16通道数字量输入（NPN），16通道数字量输出（NPN），
3位一体欧式端子
PN2-16DO(N-2)-16DO(N-2) 04-12-22PROFINET 32通道数字量输出（NPN），3位一体欧式端子
PN2-16DI(P-2)-16DI(P-2) 04-12-33PROFINET 32通道数字量输入（PNP），3位一体欧式端子
PN2-16DI(N-2)-16DI(N-2) 04-12-44PROFINET 32通道数字量输入（NPN），3位一体欧式端子
3位一体欧式
端子
端子类型
PN2-16DO(P-3)-16DO(P-3)
PN2-16DI(P-3)-16DO(P-3)
04-13-11
04-13-31
PROFINET 32通道数字量输出（PNP），3位E-CON连接器
PROFINET 16通道数字量输入（PNP），16通道数字量输出（PNP），
3位E-CON连接器
产品型号 规格描述 订货号
PN2-16DI(N-3)-16DO(N-3) 04-13-42
PROFINET 16通道数字量输入（NPN），16通道数字量输出（NPN），
3位E-CON连接器
PN2-16DO(N-3)-16DO(N-3) 04-13-22PROFINET 32通道数字量输出（NPN），3位E-CON连接器
PN2-16DI(P-3)-16DI(P-3) 04-13-33PROFINET 32通道数字量输入（PNP），3位E-CON连接器
PN2-16DI(N-3)-16DI(N-3) 04-13-44PROFINET 32通道数字量输入（NPN），3位E-CON连接器
继电器 PN2-8DO(R-1)-8DO(R-1) 04-11-77
注：可根据需要选择不同规格面板（同一端子类型）与PN2-S2底座搭配使用。
PN2-S2 RS系列多功能一体式I/O PROFINET总线
3位E-CON
连接器

EtherNet/IP 16通道数字量输入（PNP），16通道数字量输出（PNP），
3位E-CON连接器
产品型号 规格描述 订货号
EI2-16DI(N-3)-16DO(N-3) 04-53-42
EtherNet/IP 16通道数字量输入（NPN），16通道数字量输出（NPN），
3位E-CON连接器
EI2-16DO(N-3)-16DO(N-3) 04-53-22EtherNet/IP 32通道数字量输出（NPN），3位E-CON连接器
EI2-16DI(P-3)-16DI(P-3) 04-53-33EtherNet/IP 32通道数字量输入（PNP），3位E-CON连接器
EI2-16DI(N-3)-16DI(N-3) 04-53-44EtherNet/IP 32通道数字量输入（NPN），3位E-CON连接器
继电器 EI2-8DO(R-1)-8DO(R-1) 04-51-77
注：可根据需要选择不同规格面板（同一端子类型）与EI2-S2底座搭配使用。
EI2-S2 RS系列多功能一体式I/O EtherNet/IP总线
3位E-CON
连接器
CI2-S1 RS系列多功能一体式I/O CC-Link IE Field Basic总线
端子类型
单排欧式端子
3位E-CON
连接器
CI2-8DI8DO(P-1)
CI2-8DI8DO(N-1)
04-61-05
04-61-06
CC-Link IE Field Basic 8通道数字量输出（PNP），8通道数字量输入（PNP），单排欧式端子
CC-Link IE Field Basic 8通道数字量输出（NPN），8通道数字量输入（NPN），单排欧式端子
CI2-8DI8DO(P-3) 04-63-05CC-Link IE Field Basic 8通道数字量输入（PNP），8通道数字量输出（PNP），3位E-CON连接器
CI2-8DI8DO(N-3) 04-63-06CC-Link IE Field Basic 8通道数字量输出（NPN），8通道数字量输入（NPN），3位E-CON连接器
产品型号 规格描述 订货号
单排欧式端子
3位一体欧式
端子
3位E-CON
连接器
CI2-16DO(P-1)
CI2-16DO(N-1)
04-61-01
04-61-02
CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输出（PNP），单排欧式端子
CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输出（NPN），单排欧式端子
CI2-16DO(P-2) 04-62-01CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输出（PNP），3位一体欧式端子
CI2-16DO(N-2) 04-62-02CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输出（NPN），3位一体欧式端子
CI2-16DO(P-3) 04-63-01CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输出（PNP），3位E-CON连接器
CI2-16DO(N-3) 04-63-02CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输出（NPN），3位E-CON连接器
端子类型 产品型号 规格描述 订货号
单排欧式端子
3位一体欧式
端子
3位E-CON
连接器
CI2-16DI(P-1)
CI2-16DI(N-1)
04-61-03
04-61-04
CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输入（PNP），单排欧式端子
CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输入（NPN），单排欧式端子
CI2-16DI(P-2) 04-62-03CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输入（PNP），3位一体欧式端子
CI2-16DI(N-2) 04-62-04CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输入（NPN），3位一体欧式端子
CI2-16DI(P-3) 04-63-03CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输入（PNP），3位E-CON连接器
CI2-16DI(N-3) 04-63-04CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输入（NPN），3位E-CON连接器
端子类型 产品型号 规格描述 订货号
单排欧式端子 CI2-8DO(R-1) 04-61-07CC-Link IE Field Basic 8通道继电器输出，单排欧式端子
端子类型 产品型号 规格描述 订货号
注：以下为CI2-S1产品型号
17/1807/08
Decowell   35 Decowell   36
全国服务热线：400-0969016
端子类型
单排欧式端子
CI2-16DO(P-1)-16DO(P-1)
CI2-16DI(P-1)-16DO(P-1)
04-61-11
04-61-31
CC-Link IE Field Basic 32通道数字量输出（PNP），单排欧式端子
CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输入（PNP），16通道数字量输出
（PNP），单排欧式端子
产品型号 规格描述 订货号
CI2-16DI(N-1)-16DO(N-1) 04-61-42
CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输入（NPN），16通道数字量输出
（NPN），单排欧式端子
CI2-16DO(N-1)-16DO(N-1) 04-61-22CC-Link IE Field Basic 32通道数字量输出（NPN），单排欧式端子
CI2-16DI(P-1)-16DI(P-1) 04-61-33CC-Link IE Field Basic 32通道数字量输入（PNP），单排欧式端子
CI2-16DI(N-1)-16DI(N-1) 04-61-44CC-Link IE Field Basic 32通道数字量输入（NPN），单排欧式端子
CC-Link IE Field Basic 16通道继电器输出，单排欧式端子
端子类型
CI2-16DO(P-2)-16DO(P-2)
CI2-16DI(P-2)-16DO(P-2)
04-62-11
04-62-31
CC-Link IE Field Basic 32通道数字量输出（PNP），3位一体欧式端子
CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输入（PNP），16通道数字量输出
（PNP），3位一体欧式端子
产品型号 规格描述 订货号
CI2-16DI(N-2)-16DO(N-2) 04-62-42
CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输入（NPN），16通道数字量输出
（NPN），3位一体欧式端子
CI2-16DO(N-2)-16DO(N-2) 04-62-22CC-Link IE Field Basic 32通道数字量输出（NPN），3位一体欧式端子
CI2-16DI(P-2)-16DI(P-2) 04-62-33CC-Link IE Field Basic 32通道数字量输入（PNP），3位一体欧式端子
CI2-16DI(N-2)-16DI(N-2) 04-62-44CC-Link IE Field Basic 32通道数字量输入（NPN），3位一体欧式端子
3位一体欧式
端子
端子类型
CI2-16DO(P-3)-16DO(P-3)
CI2-16DI(P-3)-16DO(P-3)
04-63-11
04-63-31
CC-Link IE Field Basic 32通道数字量输出（PNP），3位E-CON连接器
CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输入（PNP），16通道数字量输出
（PNP），3位E-CON连接器
产品型号 规格描述 订货号
CI2-16DI(N-3)-16DO(N-3) 04-63-42
CC-Link IE Field Basic 16通道数字量输入（NPN），16通道数字量输出
（NPN），3位E-CON连接器
CI2-16DO(N-3)-16DO(N-3) 04-63-22CC-Link IE Field Basic 32通道数字量输出（NPN），3位E-CON连接器
CI2-16DI(P-3)-16DI(P-3) 04-63-33CC-Link IE Field Basic 32通道数字量输入（PNP），3位E-CON连接器
CI2-16DI(N-3)-16DI(N-3) 04-63-44CC-Link IE Field Basic 32通道数字量输入（NPN），3位E-CON连接器
继电器 CI2-8DO(R-1)-8DO(R-1) 04-61-77
注：可根据需要选择不同规格面板（同一端子类型）与CI2-S2底座搭配使用。
CI2-S2 RS系列多功能一体式I/O CC-Link IE Field Basic总线
3位E-CON